TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

DIVISÃO ADMINISTRATIVA DO DEPARTAMENTO

DE ENGENHARIA E ARQUITETURA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 20/2019

PROTOCOLO SEI 0001837-53.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 06/02/2019

HORÁRIO: 15h00min

LOCAL: Auditório da ESEJE, Rua da Glória, 393, andar térreo - Curitiba-PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2095275-7  ALEXANDRE CALDAS HYCZY

2095162-6  ALISSON GABRIEL DE FREITAS

2093834-3  ALISSON GABRIEL DOS SANTOS

2093700-4  ANA CLAUDIA PARREIRA

2096352-0  BRUNA CORREA NERY CARDOZO

2095741-9  BRUNO CEZAR DE SOUZA BENTO

2094537-0  CRISTIANE IRIS BRANCO GUIMARÃES

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2095275&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2095162&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2093834&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2093700&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2096352&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2095741&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2094537&idFormulario=3731

2096168-2  DIEGO SANCHES

2096480-9  DOUGLAS PIRES CAMARGO

2096347-5  ERNANI BERNARDI KOWALSKI

2096552-6  ERNESTO BOLSON NETO

2093647-9  FELIPE LOBO DE PAIVA

2095342-7  FELIPE LUIZ ROGGENBACH LEITOLLES

2094906-1  FERNANDA AFFONSO DA COSTA DE ANDRADE

2094843-1  GABRIEL FELIPE FERREIRA

2096391-6  GABRIELA PETRA CORDEIRO

2095081-3  GEAN KENID SIFRONIO FRANCO

2095135-0  GIOVANI AUGUSTO FERNANDES

2094667-5  HENRIQUE PARAPINSKI

2095983-1  HIDAMARA SILVA CARBONI

2094706-4  ISABELLE BATISTA REDMERSKI

2094916-3  JEFFERSON LUIZ PERES JUNIOR

2096627-7  JESER EDMUNDO SIEMIATKOUSKI DE SOUZA

2095791-3  JESSICA DE FRANÇA CARVALHO

2096548-5  JULIA MICAELA BALEN

2094481-8  LARISSA APARECIDA DE OLIVEIRA GOMES

2095333-4  LARISSA KUKUS INGLES DA LUZ

2095304-0  LARISSA SANTOS TEIXEIRA

2095705-9  LEONARDO DOS SANTOS SKRABA

2094714-2  LILIANE RIBEIRO

2093701-5  LUAN ROBERTO BONJOUR

2095762-7  LUCAS EDUARDO ASSUMÇÃO

2096242-5  LUIS RODRIGO HOSTERT

2096494-8  LUIZ FELIPE DE SOUZA TRENTO

2096139-3  MARCO AURÉLIO FERREIRA VECKI

2096373-8  MURILO PEREIRA BOIRGES

2094719-0  NATALIA MAGAS KASPRIKE

2093608-3  NICOLAS ATAIDE DE ALBUQUERQUE

2095761-5  OTTON VAZ FERRAZ

2095421-6  PABLO WOINAROVICZ RAMOS

2094926-7  RAFAEL DE OLIVEIRA FRANCO AZEVEDO

2096462-5  ROBERTH DE JESUS CARVALHO

2094995-3  RODRIGO STEFFEN

2096200-4  STEFANIE DE CARLA DIAS

2094430-3  TASCIUS VERISSIMO BARBOSA

2095398-0  THOMAZ PACHECO PIRES DE CAMPOS

2094640-7  VALÉRIA BEATRIZ WILLE

2094832-9  VITOR HUGO DE ANDRADE

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2096168&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2096480&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2096347&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2096552&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2093647&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2095342&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2094906&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2094843&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2096391&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2095081&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2095135&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2094667&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2095983&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2094706&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2094916&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2096627&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2095791&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2096548&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2094481&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2095333&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2095304&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2095705&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2094714&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2093701&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2095762&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2096242&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2096494&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2096139&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2096373&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2094719&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2093608&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2095761&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2095421&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2094926&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2096462&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2094995&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2096200&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2094430&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2095398&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2094640&idFormulario=3731
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2094832&idFormulario=3731